
КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

05.12.2022 г.                                                                                             №  8 

п. Факел Социализма 

 

 

О принятии в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Красноалтайский 

сельсовет Поспелихинского района 

Алтайского края сооружения (мост) 

 

Руководствуясь п.п. 13 п. 1 ст. 14. п.п. 9 п. 2 ст. 50 Федерального закона 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Положения «Об управлении 

муниципальной собственностью муниципального образования 

Красноалтайский сельсовет», на основании ст. 3  Устава муниципального  

образования Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района 

Алтайского края,  Красноалтайский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ: 

1.Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования Красноалтайский сельсовет, как ранее не учтенное, сооружение 

(мост), площадью 24 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, 

Поспелихинский район, п. Вавилонский, ул. Заозерная,  сооружение № 1.  

         2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (Д.В.Силаев). 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                           Р.В. Феглер 

 

 

Глава сельсовета                 В.Н. Рытов 

 

 


	РЕШЕНИЕ

